ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇOS - 010/2021/PMM/RN

O Prefeito Municipal de Maxaranguape, estado do Rio Grande do Norte, Sr. LUÍS
EDUARDO BENTO DA SILVA, no uso de suas atribuições e de acordo com os
atos do Pregoeiro juntamente com a Equipe de Apoio, parecer jurídico e o que
fundamenta a Lei nº 10.520/2002, artigo 4º, Inciso XXII e, subsidiariamente pela
Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 (com posteriores alterações) e, ainda em
conformidade com o resultado do presente certame, com base nas informações
constantes do processo de licitação em epígrafe, HOMOLOGA o procedimento
licitatório, tendo como vencedores as empresas:
ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, de
CNPJ Nº 27.029.083/0001-06, para os itens 01, 06, 07, 08, 12, 16, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 37, 38, 39, 42, 44, 45, 46, 47, 55,
57, 58, 59, 63, 67, 69, 81, 83, 84, 85, 86, 91, 96, 97, 98, 102, 103, 107, 110, 115,
116, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 138, 141, 142,
144, 149, 150, 151, 152 e 154, e a empresa SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO
LTDA, de CNPJ Nº 11.511.020/0001-43, sendo os itens 02, 03, 04, 05, 09, 10,
11, 13, 14, 15, 17, 29, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 60,
61, 62, 64, 65, 66, 68, 80, 82, 87, 88, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 99, 100, 101, 104,
105, 106, 108, 109, 111, 112, 113, 114, 117, 124, 125, 1226, 127, 134, 135, 136,
137, 139, 140, 143, 145, 146, 147 e 148, objetivando a AQUISIÇÃO DE
INSUMOS DESTINADOS PARA SUPRIR OS CONSULTÓRIOS
ODONTOLÓGICOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
MAXARANGUAPE/RN, neste município de Maxaranguape/RN, que e parte
integrante do Edital PP Sistema de Registro de Preços 010/2021, conforme
propostas vencedoras do Pregão Presencial.

Maxaranguape/RN, 23 de julho de 2021.

LUÍS EDUARDO BENTO DA SILVA

Prefeito Municipal